Salate

American Salat

Bauer nsalat

Dio-Salat

Mixed salad

Griner Salat

Hirtensalat

K artoffelsalat

Putensalat

Rucola Salat

Salat Grande

Salat Mista

9€

10
7€

6€

11
5€

10
4€

10
7€

10
4€

7€

7€

5€



Salat des Hauses

Salat Lupo

Salat Hawalii

Italienischer Salat

Scampi Salat
\.1 -r._.'
@ Salat Platte
’ Tomatensalat
R S
. A Super Salat

sl i,
@ Tomaten-Thunfisch-Salat

Nachtisch

LA
b !

-
@ Ananas Banane und Lychee

5€

7€

6€

7€

7€

10
6€

6€

5€



Funny Chipsfrisch

Magnum Classic

Magnum M andel

Ritter Sport Alpenmilch

Ritter Sport Knusperflakes

Ritter Sport Knusperkeks

Ritter Sport Marzipan

Ritter Sport Weisse Voll - Nuss

Tartufo

Tartufo Bianco

@O E 8 & 88 8 & &

Nachspeisen



EDPEEHREEETEDEE

/ Kokosnuss

Banane Ananas und Apfel

Ganze Orange

Ganze Zitrone

Kakao Eis

L ychee gebacken

Magnum Y oghurt Fresh

Panna Cotta

Ritter Sport Voll-Nuss

Schoko M uffin

Schoko Donut

Soufflé al Cioccolato

5€

5€

4€

5€

5€

3€

26
4€

2€

3€

3€

4€



Strawberry & Cream ? ?
e Tiramisu

@3 Spaghetti-Eis

-_—

(. Cheesecake

Ada

(’; ' Banane gebacken
Reisgerichte

EierreisKrabben

Reis

Gebratener Reis

Vor speisen

Krabbenbrot

8€

29
4€

10
4€

4€

9€

3€

10
5€



@ Chop Suey Suppe

Q Minestrone

@ Stracciatella all Romana

@ Tortellini in Brodo

10 meistbestellte Gerichte

@ Herbstrollen
@ HUhner fleisch-SiR-Sauer

’ Nudeln Hihnerfleisch
‘ Wan - Tan
v f/

Pasta

4€

19
4€

4€

4€

3€

9€

9€

10
4€



eO@e @

.

@

s e ;'g

f
&

-

@

.

-

@

.

GO

Pasta Alla Chef

Pasta Amatriciana

Pasta Bolognese

Pasta Arrabiata

Pasta Carbonara

Pasta Chef

Pasta Alla Panna

Pasta alla M ama

Pasta Bleifrei

Pasta Milano

M eer esfr ichte-Pasta

Pasta Napali

8€

8€

8€

10
8€

10
8€

8€

8€

9€

9€

9€

9€

8€



Pasta Quattro Formaggi

Pasta L achs

Pasta Romana

Pasta Truthahnschinken Erbsen und frischen Champignons

Pasta Pomodor o Fresco

Pasta Tonno

Pasta Spinaci

Pasta Truthahnschinken und Sahnesauce

Pasta Verdi

Pasta Vegetarisch

Pasta Gorgonzola

8€

10
9€

9€

8€

8€

8€

9€

8€

8€

10
9€

10



Pizza

Pizza Bospor us

Pizza Diavolo

Pizza Capricciosa

Pizza M ushrooms

Zwiebel Pizza

Pizza DOner

Pizza Hollandaise

Pizza Italia

Pizza Margherita

Pizza Milano

Pizza Napoli

8€

8€

8€

8€

9€

9€

14
8€

9€

9€



Pizza Parma

Four Cheese Pizza

Pizza Prosciutto

Pizza Paler ma

Salami Pizza

Pizza Four Seasons

Huhn Pizza

Pizza Tuna

Capricciosa

Pizza Hawaiana

Pizza Sardella

9€

9€

13
8€

9€

8€

8€



Nudelgerichte

‘ Gebratene Nudeln
A

'-‘n‘-‘ Pasta Aglio

e
‘ Pasta Funghi
Pasta al Forno

b
ﬁ Penne al Forno

Hauptgerichte

@ / Ba-Bao-Jah-Ente scharf
@ Chicken Ginger Lahari

@ Nudeln Hihnerfleisch und Rindfleisch

@ Rindfleisch nach Sezuan-Art

h oo

@ ©

13

10

©

10



Burgers

% Cheesebur ger
@ Chickenburger
e Hambur ger

French fries
| Q Wildkartoffeln
Snacks
Kroketten

é M ozzar ella Sticks

19
4€

24
4€

W

10
3€

18
10



Fischgerichte

"\ F
@ Seelachsfilet paniert
\_
@ Salmon

M eer esfr ichte

Squid

Fleischgerichte

@ Panierte Hahnchenschnitzel Broccoli-Sahnesauce
@ Panierte Hahnchenschnitzel Sauce Bolognese

@ Hahnchenbrustfilet Schweizer Art

ﬂ Paniertes Hahnchenschnitzel

@ Rumpsteak vom Grill

10

22

12

12

12

10

14



Schnitzel

‘ Rahmschnitzel
¢
@ ’ Cordon Bleu

Chicken

@ Chicken Wings

Chicken Nuggets

e Chicken

Burritos

10

10

10

21
8€

19

14



i

Pizzen

Burrito Pollo

Enchilladas Pollo

Pizza Indisch

Pizza Marinara

Pizza | seo

Pizza Romana

Pizza Rucola

Pizza Verdura

Pizzabr ot

10

10

9€

9€

9€

8€

10
9€

8€

10
3€



@ Pizza Spinaci

Pizza, normal

w Pizza Mama Mia
X

Vegetarische Gerichte

a Bhartha

Broccoli-K artoffel-Auflauf

Nudelgerichte mit Kase Uberbacken

‘ Cannelloni al Forno
e
e

Baguettes

% Baguette Hawalii

@ ©

©



. F;
! r

.
@ Baguette Truthahnschinken

. F;
! r

.
@ Baguette Truthahnschinken und Salami

. F;
! r

@ Baguette turkischer Salami

Huhnchen-Spezialitaten

Chicken Jalfrezi

| ndische Hauptspeisen

. F
b !

.
@ Murgh Madras

| ndische Gerichte

' Chicken Punjabi

| ndische Spezialitaten

a o

10

10

10



Chicken Korma

Chicken Vindaloo

Lamm Korma

M atter Keema

Gemise Biryani

Chicken Curry

Biryani Spezialitaten

@ Murgh Biryani
L

Ben & Jerry’s

‘ Chunky Monkey

w Fairly Nuts
2L

20

10



Ben und Jerry ?s

@ Chocolate Fudge Brownie

@ Half Baked

Barbecue Wings

Auflaufe

@ Dio-Topf

@ M exiko-T opf
a Vitaminbombe

Fur den kleinen Hunger

10

a ©



Fischstdbchen

Fingerfood

a Cevapcici

Steaks

‘a Bistecca con Cipolla

@ Barbecueteller vom Grill
@ Bistecca Siciliana
@ Putenbrust vom Grill
@ Rib Eye vom Grill

I ndisch

10
10

10

16

12

16

11

18



10

Chicken Simla €
L amm Sabji f
Murgh-Kari éo
Saag Panir 2

I ndische Vor speisen

.
Y s

-
@ Papadum €

Lamm-Spezialitaten

, )
'\.

12

.d..f-.. .
@ Lamm Vindaloo €

Zuppe - Suppen

"
Y )

i .
@ Zuppa di Pomodoro €



Mittagsangebote

“ Grol3e Pizza
"51...

Steinofenpizza

. F
b !

. .
@ Pizza Al Capone

Ausder Pfanne

, F
b !

@ Pfannengemiise Champignons

, F
b !

s,
@ Pfannengemiise Rindfleisch

M exikanische Gerichte

@ Burritos Popeye

‘ Enchillada

(3]

10

10

10



Al Forno

@ Kawatini al Forno

Y
W

Rigatoni al Forno

:"'::F;T'.;T
@, Tortellini al Forno

% L asagne

Gebackene Kartoffeln
@ Gebackene Kartoffeln
-, F

@ Gebackene Kartoffeln Putengeschnetzeltem

@ Gebackene Kartoffeln Hahnchengeschnetzeltem

Burger vom Grill

)

RS
@ Fishburger

9€

9€

10
9€

19

@ ©



Mittagstisch

s

A
@ Nudelgericht

Entengerichte

r

@ Ente-SUR-Sauer

Rindgerichte

)

RS
@ Huftsteak vom Grill

M exikanisch

@ Burritos Club
@ Dre Tacos

13

12

10

10



Schwabische Speisen

r‘ Hll‘
m K asespatzle

Ben & Jerry'sEis

% Coockie Dough

Spezialitdten vom Lamm

@ K ar ahi Gosht
J

Calzone

Th E Calzone

Gyros

10
9€

12

23



@ Gyrosfrischer Paprika

@ Hahnchen-Gyros Sahnesauce

@ Hahnchen-Gyros T zatziki-Sauce

@ Gyros

Hausspezialitaten

s

@ Kong Po

Wunschpizza

r

@ Pizza Dio

Haagen Dazs

. Cookies& Cream

9€

9€

8€

10

10
8€



@ Pralines& Cream

’ Vanilla Caramel Brownie

H&agen-Dazs Eiscreme

/

' Baileys

e

Baguette

@ Salami-Baguette

Hé&agen Dazs Eis

M

-i .-";
@ Belgian Chocolate

Vegetarische Pizza

@ M acadamia Nut Brittle

8€

8€

ah 0o



Fd
r

sl i, X
@ Pizza Alla Romana

LY
%

Schwabische Gerichte

y

. .
@ M aultaschen ger Ostet
.

@ M aultaschen Uberbacken

Chinesische Vor speisen

I
i

sl i, .
@ China Salat

. Pekingsuppe

Chinesische Hauptspeisen

LY
‘l.

@ Ente-Chop-Suey

6 Rindfleisch-Chop-Suey

@ ©

a ©

5€

10
4€

13

10



e Wan Tan Suppe

Doppel-Toasts

a American-T oast
g Hawaii-T oast

Frische Auflaufe

Bratkartoffel-Hackfleisch-Auflauf
Bratkartoffel-Auflauf
Hahnchen-Auflauf

Hackfleisch-Auflauf

10
4€

9€

10
9€

10
9€



Chinesische Fleischgerichte

.
hY

Pizza Spezialitaten

G Pizza Vegas

Happy Box fur Kinder

é‘ Kleine Pizza

ROsti

@ Rosti Hahnchen
@ Rosti Gyrosfleisch
@ Rosti Blumenkohl

-i .".;
@ Huhnerfleisch nach Szechuan Art

10

a o

h ©



Chinesisch - Ente

@ / Ba-Bao-Jah Ente
@ / Ente Bambus und Pilzen

@ | Ente nach Szechuan-Art

@ / Kan-Tong Ente

Pizza - mittel @ 26cm

, )
'\.

@ Pizza Tirkisch

Schwabisch

"
y )

it . .
@ Maultaschen in Champignon-Rahmsauce

Fast Food Menus

13

13

13

13

a ©



, )
Y /

-
@ Mixed Food Menl

Fast Food

.
hY !

m
@ Mixed Food

Nudel-Spezial

, )
Y /

-
@ Vier verschiedene Nudeln

Toast & ofenfrische Baguette-Sandwiches

"
hY !

.- . .
@ Dio-Sandwich warm

Chinesisch - Rindfleisch

@ Rindfleisch Bambus und Pilzen

@ Rindfleisch Gemuseund Curry

10

10

10



Chinesisch - Huhnerfleisch

y /
b !

il e,
@ Huhner fleisch Bambus und Pilzen

Super Spar Menus

. F
b !

. B
@ Burger Menu

Kleiner Hunger

, F
b !

s,
@ Huhnerfleisch Curry

Gyros Téeller

Gyros Sahnesauce

Pizza X XL

a ©

h ©



e

12

@ Familypizza c

Hahnchengeschnetzeltes
. 5
@ﬁ‘ Hahnchen Spinat éo
Indisch - Lammfleisch
AN 1
@ Alu Keema c
» F
@"{" All Gosht 22
AN "
@ Lamm Curry Hot e
» F
@"{" Lamm Alu Gosht Masala ::2
AN "

@ Multani Karahi €

Indisch - Vegetarisch



, s
@"'{" Sabja Bhaji

Dessertsund M ehr

@ Baby-Ananas

@ Ritter Sport Nugat

Fast-Food

Chicken-Wings-Meni

Pizza - Klein @ 28cm

@ Pizza Brecia
@ Pizza Diavolo e pollo
, .

@ Pizza || Pomodore

@ ©

a N

10

a ©



. i .
@ Pizza M acellaio
. .

@ Pizza Jambo
. .

@ Pizza L ecce

Calzone- Klein @ 28cm

il e, .
@ Calzone Hot Chili

Pakistanische Spezialitaten
G Sabji Samosa

Pasta-Spezial

ra
'

mtlliseiliiciiliten, . .
@ Pagliae Fieno

"
hY

Hé&agen Dazs 500m|

h oo

a ©



Fd
r

sl i,
@ Strawberries & Cheesecake

LY
%

I ndisch - Chicken

y

. .

@ Chicken Masala Curry
.

@ Chicken Palak Multani

Spezial Pizza - Klein @ 28cm

I
i

sl i,
@ Pizza Brokko

LY
‘l.

@ Sahnepizza

Chinesisch - Reis

EierreisHUhnerfleisch

0 Eierreis Rindfleisch

h oo

10

10

@ ©

ah 0o



Chinesisch - Nudéln

@ Nudeln Huhner fleisch und Sojasprossen

Huhnerfleischspeisen mit Rels

@ Huhner fleisch-Chop-Suey

Deutsche Spezialitaten

ﬁ Currywurst

Nicht kategorisiert

0 Fruhlingsrollen
J ¥
. Channa Masala

4

@ Partypizza

10
6€

10
5€



teO®Se@

Pasta Krabben

Pasta Shrimps

Pizza BBQ

Pizza New York

Schollenfilet

9€

9€



